ДУМА

 ИШИМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

       Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2025  № 104

г. Ишим

Об определении территорий

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,

Законом Тюменской области от 24.04.2025 № 28 «О преобразовании сельских поселений,

входящих в состав Ишимского муниципального района Тюменской области, и о внесении

изменений в отдельные законы Тюменской области», решением Думы Ишимского

муниципального округа от 20.10.2025 № 24 «О вопросах правопреемства», решением

Думы Ишимского муниципального округа от 12.11.2025 № 53 «О внесении изменений в

решение Думы Ишимского муниципального округа от 20.10.2025 № 24 «О вопросах

правопреемства», руководствуясь Уставом Ишимского муниципального округа

Тюменской области, Дума Ишимского муниципального округа

р е ш и л а:

      1.  Определить территории Ишимского муниципального округа, в пределах которых

территориальные отделы Администрации Ишимского муниципального округа

осуществляют часть полномочий по решению вопросов местного значения, в виде схемы

границ территорий Ишимского муниципального округа.

       2.  Официально опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Ишимская

правда» (https://ishimpravda.ru/)

      3.  Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Ишимского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      4. Думе Ишимского муниципального округа, администрации Ишимского

муниципального округа обеспечить ознакомление лиц, замещающих муниципальные

должности, должности муниципальной службы, с настоящим решением.

      5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по организационным, законодательным вопросам и местному

самоуправлению.

      6.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2026.

Председатель Думы

Ишимского муниципального округа                                                            Н.П.Фомин

Глава Ишимского

муниципального округа                                                                                 С.Н.Ломовцев

https://ishimpravda.ru/

Приложение к решению

Думы Ишимского

муниципального округа

от 26.12.2025   № 104

Схема границ территорий Ишимского муниципального округа, в пределах которых

территориальные отделы Администрации Ишимского муниципального округа

осуществляют часть полномочий по решению вопросов местного значения